
Département des Ressources Humaines
Service Développement RH

SDevRH /JYB/RM/MA N° 2024 – 70

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83.1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et de 
personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 27 février 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours internes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Inserm ;

DECIDE

Article unique : Sont admis à concourir au concours interne d’accès au corps des IR n°1 BAP A-B-C-D non 
affecté les candidats dont les noms suivent :

ABRAMOWSKI Vincent DAVOINE Claire Sophie
ALEXIA Catherine DE VILLENEUVE Delphine
AUGER Florent DE VISME Sophie
BADIOU Cedric DELAPORTE Claude
BAGARRE Thomas DELMAS Christelle
BARBEDETTE Audrey DURAND-PANTEIX Stéphanie
BARRAL Sophie DUREL Béatrice
BECQ CLOT-FAYBESSE Hélène FARRUGIA Fanny
BERNARD Adeline FLEURIER Sébastien
BERTHIER Alexandre FLORES-FLORES Rémy
BESSARD Anne FORSTER-FRADOT Valérie
BEYNE Emmanuelle FOURNIER Céline
BOEDEC Erwan FROGER Josy-Anne
BOSON Bertrand GALLAIS Isabelle
BUART Stéphanie GARCIA Virginie
BUHLER-MANENT Emmanuelle GILLARD Mélanie
CARRIE Nadège GILLES Jean-François
CHARRIER DECONCLOIS Vanessa GILLET ROUSSEAU Stéphanie
CHEN Sophie GODARD Cécile
CHEVARIN Caroline GONCALVES Cristine
COSTA-FEJOZ Caroline GONZALES Delphine
COUCHY Gabrielle GOUARD Sébastien
CWERMAN-THIBAULT Hélène GOUDIN Nicolas
D'ANGELO Romina GREGOIRE GOMEZ Elodie
DARGENET-BECKER Céline GRENOT Pierre



GUIA DA SILVA Sophie PLOTON Maheul
HANOUN-ZIANE Naïma POCACHARD Emilie
HERLEDAN Adrien QUILLIEN Aurélie
JACQUOT Frédéric REKIMA Samah
JASPARD-VINASSA Béatrice RIANT Elodie
KNAUER Tania RIAULT Yoann
LALOU Claude RINGOT Maud
LASGI Charlene ROBIN Valerie
LAURANS Ludivine RODRIGUES GRANVEAUX Magda
LAVENNE Franck ROMIEU-MOUREZ Raphaëlle
LE GRAS Stéphanie RUIZ Anne
LEGRAND Noemie SAILLOUR Yoann
LEMAITRE Fabrice SARNIGUET Jérôme
LEMOINE Roxane SAURINI Françoise
LETURQUE Nicolas SCHWENDIMANN Leslie
LIGAT Laëtitia SENEE-LAUDAT Valérie
LOUEDEC Liliane SIMON Anne
MAGLOTT-ROTH Anne STADLER Nicolas
MAILLIET François SURENAUD Mathieu
MATEO Philippe SURIN Brigitte
MELLO Marielle TAMAREILLE Sophie
MIGAUD Mélanie TANTY Véronique
MULOT-BONNAUD Claire TERTRAIS Margot
MURDACA Joseph THOMAS Lucie
NEVO Nathalie TORRES Magali
NGO REYMOND Jacqueline TURCHI laurent
PAUL CONTINSOUZAS Christelle VIGNES Caroline
PELLETIER Marlène VITTE Anne-Laure

Fait à Paris, le 17 avril 2024

Pour le Président-directeur général,


	



